con la rispettiva agenzia LINK SRL BRITISH SCOOL CROTONE via Torino,148 88900  P.I. 02741180794 

legalmente rappresentata dalla Dott.ssa Paola Proto 

Art. 3 

L’importo della spesa per €. 2100 per corso LIV. B1 la fornitura dell’organizzazione in oggetto, di cui N.2 

corsi di liv. B1 COSTO TOTALE COMPLESSIVO di €. 4.200,00 (quattromiladuecento/00cent) dovuto in 

Totale per il Gruppo partecipanti di questo Istituto; e per tutti i servizi specificati nel pacchetto individuato; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, al progetto/attività già individuato dal D.S.G.A.;   

Art. 4 

La fornitura di cui all’Art.2 dovrà essere resa nei tempi previsti con trasmissione Mepa della Stipula della